Q/^íam^ícv^i^ci(i '̂ 6'íw?t<xxi (^a/mó/íca^ de (^^e- ^{xx^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1003/2021

São Roque, 26 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar

"operação tapa-buraco" para a Rua Raposo Tavares, no bairro Jardim

Bandeirantes.

Conforme atesta a foto anexa, a via encontra-se com

um buraco de grandes proporções. Tal medida se faz necessária em virtude

dos possíveis danos a que veículos que passem pela via possam sofrer, bem

como por conta do risco moderado de acidentes derivados da necessidade dos

condutores de desviarem da erosão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/04/2021 - 08:30 4557/2021/AO

C\J
CL
CO
LL

00 CD

IO O
Ò) 1^
oc/)
^ CO

s ^gN
'd- CO
OQ.

E*"0
Q>-0

So
CO Oi

P
1^ E

o

coü
o> ®

coS
lij-^

O ^
^ 2
Z) c
< 0
OC E

<3
LÜ o

GC <D

LU ^

O Cd

Q-E
0 Cd

c

£-2

li
O) ü

=5 E

^8
ç V)

"co Cd
C/) ±í
0 D

— V)
0 C
c o

O)- ü

0 Q-

•D-'^

Q. V)
-O 0

OTÕ
c ç

1 o
-D~

0 0

0
Q.

Q/^íum4Ã>ò^ia/da. ^á^amawi. C^d('tó'{Í<x^. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'